dienų̨ nuo pranešimo apie 
sutrikimą̨ pateikimo 
momento. 

3.2. Pogarantinis aptarnavimas

3.2.1. Likus 2 mėnesiams iki projekto garantinio periodo pabaigos pateikiamas pogarantinio aptarnavimo 
pasiūlymas.

4. SUTARTIES KAINA

4.1. Maksimali sutarties kaina yra 18 077.4 eur (aštuoniolika tūkstančių septyniasdešimt septyni eur 40 ct) (PVM 
įskaičiuotas). Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Sutarties galiojimo metu įkainiai nekeičiami, jų 
perskaičiavimas netaikomas.

4.2. Užsakovas papildomas Paslaugas įsigis pagal poreikį pagal atskirą Šalių susitarimą.

5.

[...]

59, Vilnius, atstovaujamas direktoriaus Lino Kojalos, 
iš kitos pusės, susitarė:

1. UŽSAKYMAS

1.1. Užsakovas užsako Vykdytojui suteikti svetainės, skirtos NATO Viešajam Forumui dizaino ir 
programavimo paslaugas.

2. UŽSAKYMO KAINA 
2.1. Užsakymo kaina yra 18 077.4 eur (aštuoniolika tūkstančių septyniasdešimt septyni eur 40 ct) (PVM 

įskaičiuotas).
2.2. Užsakymo kaina susideda iš:

Užduotis Val.
Įkaini

s Suma
Analizė 8 360

Techninė specifikacija: tikslas, vartotojai, funkcijų aprašymai, svetainės ir puslapių struktūros 
aptarimas 8 45 360

Turinys 10 450

Turinio sukėlimas (trys kalbos) 10 45 450